
Kuželkářky Jičína jsou již druhé! 
 
K utkání pátého kola nejvyšší kuželkářské soutěže žen zavítal do Jičína nebezpečný Sokol Chýnov 
s jednou z nejlepších hráček ligy Janou Račkovou. Té se zde skvěle dařilo na Jičínském poháru a 
soustředění, a tak domácí tým věděl že jej nečeká nic lehkého.  
 
Tentokráte se však Račkové zdaleka tolik nedařilo a Martina Hrdinová toho v úvodu zápasu ihned 
využila k získání důležitého náskoku výhrou 537-509. Další kuželky k dobru přidala Marie Kolářová, 
která zdolala Cízlerovou 508-483.  
 
Dramatické souboje uprostřed zápasu přinesly bod také soupeřkám, když Ludmila Landkamerová ve 
vyrovnaném duelu 503-503 s Danou Vikovou zvítězila 2,5:1,5 na dráhy. Definitivní uklidnění do řad 
domácích přinesla výhra Michaely Nožičkové 515-508, která znamenala posun skóre již na 3:1 pro 
domácí.  
 
Koncovku navíc zvládl Jičín parádně. Lenka Hrdinová si bez problémů poradila 522-480 s Vytiskovou a 
v závěrečném duelu, který byl opravdovým vyvrcholením utkání zvítězila v osuboji nejlepších hráček 
Petra Abelová 564-558! Jičín si tak připsal po kvalitním týmovém výkonu 3149 shozených kuželek 
vysoké vítězství 7:1, které jej vyneslo již na druhou příčku prvoligové tabulky! V sobotu  pak čeká 
hráčky SKK těžká bitva o medailové pozice na půdě pražské Konstruktivy, které se letos také daří, díky 
čemuž okupuje pěknou čtvrtou příčku. 

 
 

SKK Ji čín 3149 7:1 3041 TJ Sokol Chýnov  (17,5:6,5) 

 HRDINOVÁ Martina 537 3:1 509 RAČKOVÁ Jana 
 KOLÁŘOVÁ Marie 508 3:1 483 CÍZLEROVÁ Miroslava 
 VIKOVÁ Dana 503 1,5:2,5 503 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 515 3:1 508 NÁVAROVÁ Věra 
 HRDINOVÁ Lenka 522 4:0 480 VYTISKOVÁ Zdena 
 ABELOVÁ Petra 564 3:1 558 KOVANDOVÁ Alena 
 
Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha  -  TJ Spartak Přerov 6,5:1,5 3215-3137 (15,5:8,5) 15.10. 
SKK Jičín -  TJ Sokol Chýnov 7:1 3149-3041 (17,5:6,5) 15.10. 

KK Záb řeh -  KK Šumperk 3:5 3062-3103 (11:13) 15.10. 
TJ Sokol Duchcov -  KK Slavia Praha 2:6 3252-3284 (11:13) 15.10. 

TJ Sokol Husovice -  TJ Valašské Meziříčí 1:7 3072-3208 (7,5:16,5) 15.10. 
TJ ČKD Blansko -  SKK Náchod 6:2 3244-3094 (15:9) 15.10. 

 
Tabulka 
1 (1) KK Slavia Praha  5 5 0 0 32,0:8,0 73,0:47,0 3311 10 
2 (5) SKK Jičín  5 4 0 1 25,0:15,0 60,0:60,0 3159 8 
3 (2) TJ Spartak Přerov  5 3 1 1 25,5:14,5 69,5:50,5 3244 7 
4 (6) KK Konstruktiva Praha   5 3 0 2 24,5:15,5 66,5:53,5 3229 6 
5 (3) SKK Náchod  5 3 0 2 23,0:17,0 65,0:55,0 3165 6 
6 (4) TJ Sokol Duchcov  5 3 0 2 21,0:19,0 62,5:57,5 3216 6 
7 (8) KK Šumperk  5 2 1 2 17,0:23,0 56,0:64,0 3127 5 
8 (7) KK Zábřeh  5 2 0 3 18,0:22,0 55,5:64,5 3175 4 
9 (12) TJ Valašské Meziříčí  5 1 0 4 15,0:25,0 56,5:63,5 3118 2 
10 (11) TJ ČKD Blansko  5 1 0 4 14,0:26,0 56,5:63,5 3170 2 
11 (9) TJ Sokol Chýnov  5 1 0 4 14,0:26,0 52,5:67,5 3143 2 
12 (10) TJ Sokol Husovice  5 1 0 4 11,0:29,0 46,5:73,5 3106 2 
 



Kdo s kým v příštím kole 

6. kolo 

22.10.11 so 15:00 TJ Spartak Přerov - SKK Náchod Sedláček 
22.10.11 so 12:30 TJ Valašské Meziříčí - TJ ČKD Blansko Zajíček 
22.10.11 so 13:30 KK Slavia Praha - TJ Sokol Husovice Novák 
22.10.11 so 13:30 KK Šumperk - TJ Sokol Duchcov Heinisch 
22.10.11 so 14:00 TJ Sokol Chýnov - KK Zábřeh Roubek 
22.10.11 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - SKK Jičín Novotný 

  Jiří Kapucián  


